
dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  położonych 

na terenie Gminy Zakroczym” 
 

 

Zamawiający postanowił zmienić w rozdziale II części 3  punkcie III SIWZ opis sposobu 

wykonywania usługi dotyczący odbioru odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. 

W opisie sposobu wykonywania usługi 

jest: 

"Odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (kody 10 01 01, 15 01 01, 

15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 

17 08 02,  20 01 01, 20 01 02, 20 01 11, 20 01 13*, 20 01 21, 20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 

31*, 20 01 32, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 80, 20 02 01, 20 

03 07, ex 20 03 99 )" 

zapis otrzymuje brzmienie: 

Odbiór odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (kody 15 01 01, 15 01 

02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 80, 17 08 

02,  20 01 01, 20 01 02, 20 01 11, 20 01 13*, 20 01 21, 20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 31*, 

20 01 32, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 80, 20 02 01, 20 03 

07, ex 20 03 99 ) 

 

Ponadto zamawiający postanowił zmienić w rozdziale II części 3  punkcie V SIWZ opis sposobu 

wykonywania usługi dotyczący odbioru odpadów komunalnych z koszy ulicznych na terenie gminy 

Zakroczym. 

W opisie sposobu wykonywania usługi 

jest: 

„Odbiór odpadów komunalnych z koszy ulicznych na terenie gminy Zakroczym (kod 20 03 03)” 

zapis otrzymuje brzmienie: 

„Odbiór odpadów komunalnych z koszy ulicznych na terenie gminy Zakroczym (kod 20 03 01)” 

 

Dokonane zmiany są zmianami istotnymi, o których mowa w art. 12a ust. 2 ustawy Pzp (Jeżeli 

zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu jest istotna, w szczególności dotyczy określenia przedmiotu, 

wielkości lub zakresu zamówienia, kryteriów oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu lub 

sposobu oceny ich spełniania, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na 

wprowadzenie zmian w ofertach) 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert w treści 

ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.09.2017 r. 

pod numerem 589354-N-2017, zamieszczając ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 25.09.2017 r. pod numerem 500033547-N-2017 

 

W związku z powyższym komisja dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz otwarcia ofert 

wraz z terminem wniesienia wadium dotyczących ww. przetargu  z dnia 27.09.2017 r. na 

28.09.2017 r. 

 - termin składania ofert: 28.09.2017 r. do godz. 11.30 

 - termin otwarcia ofert 28.09.2017 r. o godz. 12.00 

 -  termin wpłacania wadium: 28.09.2017 r. do godz. 11.30 

 



Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert tj.  

z dniem 28.09.2017 r., natomiast termin związania ofertą pozostaje bez zmian tj. do 

26.10.2017 r. 

 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej. 
        

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


